ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô:           /QĐ-UBND    Kon Tum, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH
Xếp hạng đối với các Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên

 do Nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/2005/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 31 tháng

8 năm 2005 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội - Bộ Tài chính hướng
dẫn xếp hạng và xếp lương đối với thành viên chuyên trách Hội đồng quản trị,
Tổng Giám đốc, Giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Phó giám đốc, Kế toán trưởng
công ty nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 27/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01 tháng 9 năm 2016 của
Bộ trưởng Bộ Lao động -Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện chế độ
tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách nhiệm hữu
hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng đối với 04 Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên

do Nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ thuộc tỉnh quản lý (chi tiết tại Phụ lục

kèm theo). Thời điểm xếp hạng kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2022.

Điều 2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với
Sở Tài chính, Sở Nội vụ hướng dẫn các Công ty căn cứ kết quả xếp hạng nêu
trên để làm thủ tục xếp lương, thực hiện các chế độ về tiền lương và các chế độ
khác theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính,
Nội vụ; Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan và các Công ty có tên trong

danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (b/c);

- Bộ Tài chính (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH,KGVX.NTMD

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

  586 14 9  2022

 2

Phụ lục
Xếp hạng đối với các Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên

do Nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ

STT Tên Công ty Xếp hạng

01
Công ty trách nhiệm hữu hạn

một thành viên Lâm nghiệp Kon Plông

Hạng II (hai)

02
Công ty trách nhiệm hữu hạn

một thành viên Lâm nghiệp Đăk Tô

Hạng II (hai)

03
Công ty trách nhiệm hữu hạn

một thành viên Lâm nghiệp Ngọc Hồi
Hạng II (hai)

04
Công ty trách nhiệm hữu hạn

một thành viên Lâm nghiệp Đăk Glei
Hạng II (hai)